Tilastoraportti

vaski: vaskibeta2
Vaskin beta2

Aikajakso: 1.4.2016 00:00:00 - 1.5.2016 00:00:00
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Kavijatilastot

Kavijat ja sivukatselut

Kaynteja 123883
Keskimaarainen kaynnin kesto 5.7 minuuttia
Toimintoja 789793
Toimintoa / kaynti 6.4
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Kaynnit maittain
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Kayttojarjestelmat
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Viittaajat

Suoraan
Hakukoneet

Sivustot

Viittaavat verkkosivut

www.turku.fi
www.salo.fi
www.vaskikirjastot.fi
www.raisio.fi
www.kaarina.fi
www.naantali.fi
www.lieto.fi
uusikaupunki.fi
hakemisto.kirjastot.fi
www. paimio.fi
www.bing.com
www.laitila.fi
sfx.nelliportaali.fi

www.masku.fi

Kaynteja

75927
31100
16856

Kéaynteja

8019
2051
1428
1200
887
343
309
277
276
268
265
115
90
89

Toimintoja

487446
193807
108540

Toimintoja

51094
14136
8736
8270
5462
2393
1834
2420
2787
1740
1798
630
257
671

Toimintoja/
kaynti

6.4
6.2
6.4

Toimintoja/
kaynti

6.4
6.9
6.1
6.9
6.2
7
5.9
8.7
10.1
6.5
6.8
5.5
2.9
7.5

Kaynnin
kesto

00:06:17
00:04:44
00:05:02

Kaynnin
kesto

00:05:06
00:05:15
00:04:45
00:04:57
00:04:32
00:06:33
00:04:31
00:06:30
00:06:23
00:04:48
00:05:32
00:03:14
00:04:32
00:05:55
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Ulospain johtavat linkit

Uniikit Klikkaukset
klikkaukset

ellibslibrary.com 1249 1516
www.ellibslibrary.com 397 705
vaski.lib.overdrive.com 307 359
www.vufind.org 295 485
www.eb2.dpg.fi 209 512
ekirjasto.kirjastot.fi 202 240
www.kirjasampo.fi 143 171
www.webropolsurveys.com 133 176
www.epress.fi 91 141
library.pressdisplay.com 66 99
musasto.wordpress.com 41 48
www.finna.fi 40 43
search.ebscohost.com 33 56
urn.fi 30 37
turku.naxosspokenwordlibrary.com 26 45
www.celia.fi 26 27
www.kansallisbiografia.fi 25 27
vaski.finna.fi 23 30
www.kirjastot.fi 20 24
turku.naxosmusiclibrary.com 19 24
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Hakutilastot

Hakusanat

Haettu sana
(Kaikki osumat:)
"ykl 84.2"

tutki ja Kirjoita
Neropatin paivakirja
harry potter
minecraft
konmari

reijo maki

ps4

star wars

enni mustonen

KonMarri siivouksen elamanmullistava taika

game of thrones

nalkéapel

Karita Mattila korkealta ja kovaa

Roberts, Nora
elamani gangsterina
Elaméni gangsterina
neljantienristeys

Risto Rappaaja

Hakujen maara
896
542
87
77
75
71
65
64
60
59
58
58
46
46
43
43
42
42
42
42
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Hakusuodattimet

Kategoria lkm %
basic 228951 93 ]
advanced 16388 7 [
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Hakutyypit

Hakutyyppi lkm %
basic 247968 94 ]
advanced 16443 6 [ |
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Fasetit

Nimi Kayttokerrat
Ei fasetteja: 204626
Aineistotyyppi: Kirja 13987
Kieli: 6024
Paagenre: 5025
Uutta Finnassa: 4783
Aineistotyyppi: Video 3337
Valmistusvuosi: 3198
Aineistotyyppi: Aanite 2592
Aihe: 2332
Verkossa saatavilla: 2062
Aineistotyyppi: Video > DVD 1759
lists: 310441 1637
Aineistotyyppi: Kirja > Kirja 1480
Aineistotyyppi: Aanite > CD 1336
Aineistotyyppi: Nuotti 1021
Organisaatio: Vaski-kirjastot > Turku 908
Organisaatio: Vaski-kirjastot > Turku > Turun paakirjasto 577
Organisaatio: Vaski-kirjastot > Salo 470
Aineistotyyppi: Kirja > E-kirja 361
Organisaatio: Vaski-kirjastot > Turku > Varissuo 331
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Fasettityypit

Fasetti lkm %

Ei fasetteja 204626 72 ]
Aineistotyyppi 34007 12 I
Kiell 8810 3 |
Organisaatio 7631 3 |
Paagenre 7430 3 |
Uutta Finnassa 5895 2 |
lists 4913 2 I
Valmistusvuosi 4372 2 |
Aihe 3592 1 I
Verkossa saatavilla 2317 1 |
Tekija 270 0

t 102 0
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Tietueet

Tietue

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Moyes, Jojo, kirjoittaja, Jos olisit tdssa

Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Lopotti

Hirsjarvi, Sirkka, Tutki ja kirjoita

Korhonen, Anu, Kiusan henki

Mattila, Karita, haastateltava, Karita Mattila
Putkonen, Leena, kirjoittaja, Superhyvéaa suolistolle!
Truc, Olivier, forfattare, Skuggorna vander tillbaka
Terras, Antto, kirjoittaja, Stockmann Yard

Jaakkola, Kaisa, kirjoittaja, Hyvan olon hormonidieetti
Jungstedt, Mari, kirjoittaja, Kullan kallis

Grandell, Ronnie, kirjoittaja, Itsemydtatunto
Lindstedt, Laura, kirjoittaja, Oneiron

Kepler, Lars, kirjoittaja, Playground

Andersen, Jens, kirjoittaja, Astrid Lindgren

Bjark, Samuel, kirjoittaja, Mina matkustan yksin
Slaughter, Karin, kirjoittaja, Kaunokaiset

Jokinen, Seppo, Rahtari

Hirsjarvi, Sirkka, Tutki ja kirjoita

-, Ottobre design

Kayttokerrat

219
145
136
117
111
104
86
83
81
81
75
73
72
65
63
63
61
60
55
55
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Aineistotyypit

Tyyppi lkm %

Kirja 76775 79 ]
DVD 6264 6 i
CD 3853 4 |
Nuotti 2224 2 |
E-kirja 1711 2 |
CD, puhe 967 1 I
BluRay 878 1 I
CD-ROM 867 1 I
Aikakauslehti 647 1 I
Vaitoskirja 583 1 I
Aanilevy 531 1 I
Kirjan osa 430 0

Kooste 427 0

Video 290 0
Adnikasetti, puhe 139 0

Kartta 61 0
Elektroninen 59 0
Aanitallenne, puhe 59 0

Esine 37 0

Muu 29 0
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Tietokannat

15/15


http://www.tcpdf.org

	Sisällysluettelo
	Kävijätilastot
	Kävijät ja sivukatselut
	Käynnit tunneittain
	Käynnit maittain
	Selaimet
	Käyttöjärjestelmät
	Resoluutiot
	Viittaajat
	Viittaavat verkkosivut
	Ulospäin johtavat linkit

	Hakutilastot
	Hakusanat
	Hakusuodattimet
	Hakutyypit
	Fasetit
	Fasettityypit
	Tietueet
	Aineistotyypit
	Tietokannat


